Б А Ш К О Р Т О С Т А Н  Р Е С П У Б Л И К А Ь Ы

X 0 K Y M 0 T E

4 5 0 1 0 1 , 0 ф е ,  Р е с п у б л и к а  Й о р т о

fc> ' '

ПРАВИТЕЛЬСТВО
Р Е С П У Б Л И К И  Б А Ш К О Р Т О С Т А Н

4 5 0 1 0 1 ,  У ф а ,  Д о м  Р е с п у б л и к и

К А Р А Р

17 » а в г у с т _2023й . №  4 9 8

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

1 7  » а в г у с т а 2 0 2 3 г .

О  в н е с е н и и  и з м е н е н и й  в  н е к о т о р ы е  р е ш е н и я

П р а в и т е л ь с т в а  Р е с п у б л и к и  Б а ш к о р т о с т а н

П р а в и т е л ь с т в о  Р е с п у б л и к и  Б а ш к о р т о с т а н  П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

У т в е р д и т ь  п р и л а г а е м ы е  и з м е н е н и я , в н о с и м ы е  в  н е к о т о р ы е

р е ш е н и я  П р а в и т е л ь с т в а  Р е с п у б л и к и  Б а ш к о р т о с т а н .

П р е м ь е р - м и н и с т р

П р а в и т е л ь с т в а

Р е с п у б л и к и  Б а ш к о р т о с т а н

Vi. у  М  д

О Т Д Е Л

Р Е Г И С Т Р А Ц И И А . Г .  Н а з а р о в

б ) ф е д е р а л ь н о г о  б ю д ж е т а  -

4987453,8 т ы с . р у б л е й , и з  н и х  п о  г о д а м :

2014 г о д  - 644549,2 т ы с . р у б л е й ;

2015 год-68815,3 тыс. рублей;

2016 год - 103790,1 тыс. рублей;

2017 год-261981,7 тыс. рублей;

2018 год-374631,7 тыс. рублей;

2019 год - 440897,1 тыс. рублей;

2020 год - 520308,4 тыс. рублей;

2021 год - 119005,9 тыс. рублей;

2022 год - 690118,5 тыс. рублей;

2023 год - 1232344,5 тыс. рублей;

2024 год - 196611,6 тыс. рублей;

2025 год - 55733,3 тыс. рублей;

2026 год - 55733,3 тыс. рублей;

2027 год - 55733,3 тыс. рублей;

2028 год - 55733,3 тыс. рублей;

2029 год - 55733,3 тыс. рублей;

2030 год - 55733,3 тыс. рублей;

в) местных бюджетов - 231930,3 тыс. рублей,

из них по годам:

2014 год - 25644,0 тыс. рублей;

2015 год - 500,0 тыс. рублей;

2016 год - 30000,0 тыс. рублей;

2017 год-23313,7 тыс. рублей;

2018 год - 59772,9 тыс. рублей;

2019 год - 86996,2 тыс. рублей;

2020 год - 4936,9 тыс. рублей;

2021 год - 766,6 тыс. рублей;

г) внебюджетных источников -

21062746,1 тыс. рублей, из них

по годам:

2014 год - 1793410,0 тыс. рублей;

2015 год - 1242060,0 тыс. рублей;

2016 год - 1407198,4 тыс. рублей;

2017 год - 987925,4 тыс. рублей;

2018 год - 1404127,1 тыс. рублей;

2019 год - 905468,3 тыс. рублей;

2020 год - 758916,0 тыс. рублей;

2021 год - 704848,9 тыс. рублей;

2022 год - 802354,2 тыс. рублей;

2023 год-1158455,5 тыс. рублей;